









Chojnów, 23.06.2015


              Dot . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 Wymiana istniejących okien na okna PCV 

w mieszkaniach komunalnych i lokalach usługowych administrowanych przez ChZGKiM

W odpowiedzi na e-mail z dnia 22.06.2015 r. informuje się, że: 

Pytanie nr 1
Czy sa konkretne wymogi co do nawiewników (rodzaj ciśnieniowy czy higrosterowany, PCV czy alu.)
Odpowiedź 
Nawiewniki uwzględnione w SIWZ mają być ciśnieniowe PCV. 

Pytanie nr 2
"Parapety zewnętrzne po uzgodnieniu z Zamawiającym" czy to oznacza, że nie uwzględniamy ich  w wycenie?
Odpowiedź
Należy  podać cenę montażu parapetu zewnętrznego (wraz z materiałem) - za 1 mb.

w formularzu ofertowym:

IV. „ Montaż parapetu zewnętrznego (wraz z materiałem) - za 1 mb.

         cena netto…………zł, cena brutto……..…zł ”
